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TRIBUNALE  DI  TERAMO 

SEZIONE EE. I I .  

Perizia di Valutazione immobiliare degli Esperti Estimatori ex art. 568 c.p.c. Geom. Osvaldo Reginelli e Ing. 

Claudio Reginelli, nell'Esecuzione Immobiliare 150/2024 del R.G.E. 

 

promossa da: 

 

“…omissis…” 

 

Per essa la mandataria  

“…omissis…” 

 

contro 

 

“…omissis…” 
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TRIBUNALE DI TERAMO 

Ufficio Esecuzioni Immobiliari 

SCHEDA RIEPILOGATIVA GENERALE 

  Giudice procedente Dott. Flavio Conciatori 

  Procedura Esecutiva : 150/2024 

  Creditore Procedente:   “…omissis…” 

  privilegio fondiario  si  no 

  Debitore:   “…omissis…” 

  Numero lotti proposto Unico   

SCHEDA RIEPILOGATIVA DETTAGLIO 

lotto UNICO 

valore di vendita proposto € 163.000,00 

tipologia beni del lotto Villino unifamiliare con garage 

diritto reale x proprietà   altro diritto reale 

limiti del titolo x 100%  quota 

Ubicazione: Comune di Nereto (TE) Via Leopardi 53 

Situazione Locatizia 

occupazione del debitore   si x no 

occupazione di terzi  x si  no 

congruità canone  x si   no 

regolarità pagamenti x  si  no 

Regolarità Edilizia   si  no 

costi regolarizzazione   €      
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INCARICO 

In data 03/11/2024, i sottoscritti Geom. Osvaldo Reginelli e Ing. Claudio Reginelli, venivano nominati Esperti 

Estimatori ex art. 568 c.p.c. ed accettavano l'incarico e prestavano giuramento di rito. 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c. comma 2 risulta la seguente:  

- Atto di Pignoramento del 15/05/2024 notificato ai sensi e per gli effetti dell’art 143 cpc il 

18/06/2024;  

- Istanza di Vendita del 30/08/2024 depositata il 30/08/2024; 

- Duplo Nota di Trascrizione Pignoramento del 09/08/2024 depositata il 30/08/2024; 

- Nota Iscrizione Ipotecaria del 25/05/2006 depositata il 24/07/2024; 

- Relazione notarile del 09/08/2024 del Notar Vincenzo Calderini depositata il 30/08/2024. 

DESCRIZIONE DEL BENE OGGETTO DI PIGNORAMENTO 

I beni oggetto dell’Atto di pignoramento e riportati nella relativa Nota di Trascrizione del 09/08/2024 Reg. 

Gen. 13879 Reg. Part. n.  10311 sono i seguenti, siti nel Comune di Nereto (TE), censiti:  

• Catasto FABBRICATI - Foglio 3 Particella 1112 SUB 3 CAT A/2; 

• Catasto FABBRICATI - Foglio 3 Particella 1112 SUB 4 CAT C/6. 

 

Gli scriventi hanno ritenuto opportuno procedere alla formazione del seguente LOTTO UNICO così costituito: 

 

LOTTO UNICO  

Villetta a Schiera disposta su più piani: piano terra, primo e secondo (sottotetto) con annessa corte, oltre 

garage al piano seminterrato il tutto sito nel Comune di Nereto (TE) in Via G. Leopardi snc (di fatto n. 53): 

LOTTO UNICO 

DESCRIZIONE 

 

Villetta a schiera in Via G. Leopardi snc (di fatto n. 53) disposta su più piani, composta da: 

PT: Ingresso-pranzo-soggiorno, WC, ripostiglio, portico, balcone e corte 

P1: 3 camere, WC e balconi  

P2 (sottotetto): locale sottotetto con wc e balconi  

P1S locale garage con wc e CT 

Il tutto censito al: 

• Catasto FABBRICATI - Foglio 3 Particella 1112 SUB 3; 

• Catasto FABBRICATI - Foglio 3 Particella 1112 SUB 4. 

TITOLARITÀ 

 

Gli immobili, oggetto di pignoramento, risultano catastalmente intestati al seguente soggetto esecutato: 

 

“…omissis…” 1/1 di piena proprietà 

 

Gli immobili vengono pignorati per i seguenti diritti: Diritti per la quota 1/1 di piena proprietà  
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DATI CATASTALI 

 

COMUNE DI NERETO 

 
Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento 
  

Sez Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 3 1112 3  A/2 3 6,5 vani Totale:172mq €419,62 T-1-2  

 3 1112 4  C/6 3 51mq Totale: 54mq €68,48 S1  

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza catastale per i dati riportati nel pignoramento e nella relativa nota di trascrizione. 
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